
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/2101/2022 

PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych  

znajdujących się na terenie miasta Rzeszowa i urządzeń cmentarnych. 

Na  podstawie  art. 30 ust. 1  ustawy  z 8 marca 1990 roku  o  samorządzie gminnym   ( Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 2 w związku  art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej ( Dz.U. z 2021 r. poz. 679 ) oraz uchwały Nr VI/35/2003 Rady Miasta Rzeszowa z  dnia 

4 marca 2003 roku w sprawie powierzenia uprawnień Prezydentowi Miasta Rzeszowa, 

Prezydent Miasta Rzeszowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za miejsca na cmentarzach komunalnych znajdujących się na terenie miasta 

Rzeszowa  i korzystania z urządzeń cmentarnych, określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej w Rzeszowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Prezydent Miasta Rzeszowa 

 

Konrad Fijołek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 2 stycznia 2023 r.

Poz. 1



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1


		2023-01-02T13:14:28+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




